РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
       МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от 25.11.2021 года                                       № 65
Об утверждении структуры и общей штатной
численности администрации Макарьевского
муниципального района Костромской области на 2022 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Костромской области от 07.07.2021 № 116-7-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Костромской области по сохранению, использованию, популяризации и государственной охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации», пункта 3.3 части 3 статьи 21 и статьи 30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, рассмотрев предложения, представленные главой Макарьевского муниципального района, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района,
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить структуру и общую штатную численность администрации Макарьевского муниципального района Костромской области на 2022 год, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее решение направить  главе муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава                                                                        Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района           Макарьевского муниципального района

Костромской области                                            Костромской области

                                           Ю.Ю. Метелкин                                                       А.Г. Хопин

_257956852.unknown